
Uchwała Nr XVIII/103/2016  
 

Rady Powiatu w Pińczowie 
 

z dnia 14 września 2016 roku 
 
 
 
 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 
 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala: 
 

      § 1 
 

Wprowadza się zmiany do uchwały nr XII/61/2015 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2016 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu 
     zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne jednoroczne otrzymuje nowe brzmienie 
      zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4.  Załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie  

     zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                             § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 266,21 2 767,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 266,21 2 767,32

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 2 762,58

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,74

852 Pomoc społeczna 4 936 176,51 10 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 40,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 343 237,47 71 100,00

Powiatowe urzędy pracy 177 700,00 71 100,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

177 700,00 71 100,00

39 694 547,01 83 867,32

                                                                                                                                                            Rady Powiatu 
                                                                                                                                                            Ireneusz Gołuszka 

    Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/103/2016 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 14 września 2016 roku

                                                             Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

193 033,53

70005 193 033,53

2 762,58

4,74

4 946 176,51

85218 10 040,00

10 000,00

414 337,47

85333 248 800,00

248 800,00

Razem: 39 778 414,33

Strona 1

BeSTia
                                                                                                                                                            Przewodniczący 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 327,00 51 780,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 327,00 51 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 780,00

750 Administracja publiczna 4 319 788,38 37 907,32

Starostwa powiatowe 3 945 359,38 17 907,32

4300 Zakup usług pozostałych 131 133,10 17 907,32

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 185 400,00 - 61 800,00

Pozostała działalność 61 800,00 - 61 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 854,00 - 1 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 946,00 - 59 946,00

851 Ochrona zdrowia 1 177 366,00 19 880,00

Szpitale ogólne 177 300,00 19 880,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

132 000,00 19 880,00

852 Pomoc społeczna 6 581 332,40 - 35 000,00

Domy pomocy społecznej 3 956 752,00 - 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 - 14 760,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 240,00 - 30 240,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 341 049,90 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 432,74 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 179 904,69 71 100,00

Powiatowe urzędy pracy 946 806,36 71 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 362,34 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 11 100,00

38 824 189,47 83 867,32

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Strona 1
BeSTia

Razem: 38 908 056,79

85333 1 017 906,36

726 362,34

136 100,00

85218 351 049,90

231 432,74

1 251 004,69

85202 3 911 752,00

0,00

0,00

85111 197 180,00

151 880,00

6 546 332,40

0,00

0,00

1 197 246,00

80 000,00

123 600,00

75595 0,00

75020 3 963 266,70

149 040,42

75075 120 000,00

70005 138 107,00

51 780,00

4 357 695,70

    Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/103/2016 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 14 września 2016 roku

                                                             Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

138 107,00



Zmniejszenia Zwiększenia w tym:

(-) (+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
A

109 000,00
B

37 090,00

6050 Budowa ogrodzenia bazy 35 000,00 35 000,00

6050 Budowa placu składowego 68 000,00 68 000,00

6060 Samochód cięzarowy 135 000,00 135 000,00

6060 Kosiarka do poboczy 40 000,00 40 000,00

6060 Łyżka do koparki 5 000,00 5 000,00

6060 Zestaw komputerowy 2 szt. 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 475 180,43 329 090,43 0,00 0,00 146 090,00 0,00

71012 6060 Serwer 26 100,00 26 100,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie
A

50 000,00

0,00 0,00 86 100,00 36 100,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

3. 750 75020 6060 Zakup komputera 4 500,00 4 500,00

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Audyt energrtyczny 14 760,00 0,00 0,00

6060 Pralnicowirówka 30 240,00 0,00 0,00
0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów użyteczności 
publicznej powiatu pińczowskiego poprzez odnawialne źródła 
energii (audyt energetyczny, opracowanie studium LO i internat, 
SOSzW, ZSZ)

31 900,00 31 900,00 31 900,00

Poprawa efektywności energetycznej oraz zwiększenie poziomu 
wykorzystania energii pochodzącej z odnawialnych źródeł energii 
obiektów użyteczności publicznej powiatu pińczowskiego (audyt 
energetyczny, opracowanie studium DPS)

19 880,00 19 880,00 19 880,00

0,00 51 780,00 51 780,00 51 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 51 780,00 617 560,43 421 470,43 0,00 0,00 196 090,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ?)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przewodniczący 
Rady Powiatu
Ireneusz Gołuszka

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

4. 852 85202
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

Razem dział 852

Razem dział 700

10 000,00 PINB Pińczów

Razem dział 710

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 750

5. 700 70005 6050 Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Samochód służbowy 60 000,00

183 180,43

Razem dział 600

2. 710
71015 6060

1. 600 60014

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 0068T Kozubów – Dzierążnia – 
Drożejowice 680 mb. w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2016 

(9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Powiatowy Zarząd Dróg                              
w Pińczowie

37 090,43

                  Załącznik nr 3

                  do uchwały nr XVIII/103/2016
                  Rady Powiatu w Pińczowie
                  z dnia  14 września 2016 roku

                                                                                                          Zadania inwestycyjne jednoroczne 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

Termomodernizacja - wymiana okien               

w budynku Szpitala w Pińczowie                      

(z rozdz. 90019)
100 000,00

Pokrycie kosztów zakupu sprzętu 

medycznego 32 000,00

Poprawa efektywności energetycznej oraz 

zwiększenie poziomu wykorzystania energii 

pochodzącej z odnawialnych źródeł energii 

obiektów użyteczności publicznej powiatu 

pińczowskiego

19 880,00

Remont w budynku ZOL-u 33 000,00

Opracowanie koncepcji utworzenia 

oddziału onkologii dziennej
12 300,00

197 180,00

1. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych

Rodzinny Dom Dziecka                                                                     

Kazimierza Wielka
405 667,80

2. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnęgo                                                                   

Starachowice

90 758,72

3. 852 85201 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza                                                                   

Pacanów

132 270,78

628 697,30

4. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego oznakowanego  dla KPP          

w Pińczowie

Komenda Wojewódzka Policji             

w Kielcach
0,00

0,00

1. 754 75412 6230
Docieplenie budynku remizy                          

(z rozdz. 90019)

OSP                                                                      

Marzęcin
2 000,00

2 000,00

2. 853 85311 2820
Dofinansowanie 10 % kosztów 

uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie
97 753,33

97 753,33

925 630,63

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka

Ogółem:

              Razem: rozdział  85111

              Razem: rozdział  85201

              Razem: rozdział  75404

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: rozdział  75412

              Razem: rozdział  85311

1. 851 85111

6220

Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

2800

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                                       Załącznik nr 4

                                       do uchwały nr XVIII/103/2016

                                       Rady Powiatu w Pińczowie

                                       z dnia 14 września 2016 roku

Dotacje celowe w 2016 roku


